
           
 
 

PORTARIA Nº 047/2014- DRH 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – 

UNESPAR, Antônio Carlos Aleixo e o Diretor do 

Campus de Paranavaí, Elias de Souza Júnior no 

uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

                                                 Considerando o Protocolizado n. 47263/14 

 

RESOLVEM: 

 

Art.1º) Conceder o Regime de Trabalho de 

Tempo Integral e Dedicação Exclusiva – TIDE  à Priscila Semzezem, por 12 

meses, no período de dois de maio de dois mil e quatorze a primeiro de maio 

de dois mil e quinze, para a execução do Projeto de Extensão, APOIO NO 

DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS NOS CRAS DE 

PARANAVAÍ/PR “TECENDO HISTÓRIAS”. 

 

Art.2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,  

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paranavaí, aos dezesseis dias do mês de maio 

de dois mil e quatorze (16.05.2014).  

 

 

 

 

                Elias de Souza Júnior                        Antônio Carlos Aleixo 

                           Diretor                                                Reitor 

 
 


